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Kurs Devam/Devamsizhik Formu

Kursun Adi

Kurs Ogretmeni

Baslama ve Bitis Tarihi

Kurs No

Kursun Yeri

Toplam Kurs Saati
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Sira No

Kursiyerin Ad1 Soyadi
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Devamsizlik

[N

N

10

11

12

13

14

15

16

17

............................................................................... Kursuna ......cccceeeeee..... Kisi Katilmus, ....... Kisi Devaml, .........
Tutanak Bilgilerin Dogru ve Eksiksiz Oldugu Tarafindan Kontrol Edilerek imza Altina Ahnmustir.
*** Sadece kursun devam ettigi tarihleri ekleyiniz. Tatil giinlerini yazmayiniz. Cizelgenin yetmedigi durumlarda
ikinci sayfaya geciniz. Gelen giinler icin (+), gelmeyen giinler i¢in (-) yaziniz.
*** Toplam Kurs Siiresinin %20 oraninda devam etmeyen kursiyer devamsiz sayilir.
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